THE VAN LEER JERUSALEM INSTITUTE

معهد فان لير في القدس

חרדים לעתיד החברה

קבוצת עבודה במכון ון ליר בירושלים

ניירות עמדה בנושאי

כלכלה וחברה בישראל

תשע"ג - 2013

בסיוע

UJA Federation
of New York

המגבית היהודית המאוחדת-הפדרציה, ניו-יורק

Haredi Leadership's Responsibility to Israeli Society at Large

Position Papers

Editor: Itamar Ben-Ami

עורך: איתמר בן-עמי

עורכת לשון: דורית בונה

מפיקה: יונה רצון

ניירות העמדה מייצגים את דעותיהם של הכותבים
ולאו דווקא את עמדת מכון ון ליר בירושלים

הגיוון של חברי הקבוצה מאפשר הצגה מלאה ורחבה של תפיסות העולם החרדיות הרווחות בקהילות השונות לגבי הנושאים הנידונים. יודגש כי חברי הקבוצה אינם נציגים רשמיים או מוסמכים של פלח זה או אחר בחברה החרדית, וכי הם מביעים את עמדותיהם האישיות ועמדות מקובלות הרווחות לדעתם בחברה החרדית.

שנת פעילותה הראשונה של הקבוצה (תשע"ב-2012) הוקדשה לנושא הכלכלה והחברה בישראל. הקבוצה שמעה הרצאות מפי טובי המומחים בתחום וקיימה דיונים פנימיים, בין החברים לבין עצמם וכן עם המרצים, על מנת לגבש בנושא זה עמדות המביאות בחשבון הן את צורכי הציבור החרדי עצמו הן את צורכי כלל אזרחי המדינה.